procnaS379, 02
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO n. 24/47 /2021

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Nobres Vereadores.

O VereadorLUIZ MAYR NETOapresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamento ao Exmo.Sr.Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:

Adequarsinalizaçãode solo na rotatória entre a Av. Rosa Belmiro

Ramos e a Rua Agostinho Ramos.

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitação de munícipes e constatado por este gabinete, é necessário

“adequar sinalização de solona rotatória entre a Av. Rosa Belmiro Ramos e a Rua

Agostinho Ramos. A falta da pintura pode prejudicar a circulação de motoristas e ainda

causar acidentes principalmente a noite.

Valinhos, 07 de outubro de 2021.      7

LUIZ MAYR NETO

Vereador
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br + eo X

d   CMN. .

proc. nº4777)2
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

  Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br